

3.4.2024

A9-0067/13

**Grozījums Nr. 13**

**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**  
PPE grupas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments  
2023/2130(DEC)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**37.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*37.a pieņem zināšanai pārskatīto deputātu rīcības kodeksu un to, ka lielāka uzmanība tiek pievērsta integritātei un pārredzamībai attiecībā uz deputātu finansiālo interešu deklarācijām, iespējamiem interešu konfliktiem, sanāsmēm ar pārstāvjiem un pienesuma deklarācijām; uzsver, ka jaunie noteikumi ir vērtējami atzinīgi, taču to interpretācija ir radījusi daudzus jautājumus un prasa Parlamenta administrācijas un Rīcības kodeksa komitejas rīcību; uzsver — lai deputāti varētu ievērot jaunus noteikumus, ir nepieciešama skaidra un uzticama interpretācija, kas nodrošinātu visaugstāko juridiskās noteiktības līmeni; prasa regulāri nosūtīt informācijas atjauninājumus deputātu birojiem, lai nodrošinātu lielāku pamanāmību un pieejamību;*

Or. en

**Grozījums Nr. 14****Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**

PPE grupas vārdā

**Ziņojums****A9-0067/2024****Andrey Novakov**ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments  
2023/2130(DEC)**Rezolūcijas priekšlikums****88. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

88. **atgādina par** Prezidija 2019. gada 23. oktobra lēmumu apstiprināt IDEA Lab izveidi ar mērķi izmēģināt jaunus, inovatīvus risinājumus biroju un infrastruktūras pārvaldībā; norāda, ka IDEA Lab vajadzētu būt deputātu rīcībā, un **tāpēc norāda, ka** deputāti **nav pienācīgi un proaktīvi informēti nedz par pārbaudāmajām inovācijām, nedz par to izmaksām; norāda uz augstajām ikgadējām uzturēšanas izmaksām, ko rada IT risinājumi, kuri netiek īstenoti Parlamentā;** aicina Prezidija darba grupu ēku jautājumos un Parlamenta administrāciju nodrošināt lielāku pārredzamību attiecībā uz IDEA Lab **darbību un** budžetu un regulāri iesniegt Budžeta kontroles komitejai inovatīvo risinājumu sarakstu, to izmaksas un par tiem saņemtās atsauksmes, kā arī iespējamus ietaupījumus, ko sniedz to īstenošana;

88. **pieņem zināšanai** Prezidija 2019. gada 23. oktobra **vienprātīgo** lēmumu apstiprināt IDEA Lab izveidi ar mērķi izmēģināt jaunus, inovatīvus risinājumus biroju un infrastruktūras pārvaldībā; **atzinīgi vērtē pastāvīgas laboratorijas izveidi inovācijas vajadzībām, kas varētu radīt ietaupījumus turpmākajos renovācijas projektos, un prasa izveidot atsevišķu budžeta pozīciju;** norāda, ka IDEA Lab vajadzētu būt deputātu rīcībā, un **prasa, lai** deputāti **tiktu informēti par inovācijām un pārbaudītiem risinājumiem, kas tiks ieviesti nākotnē, kā arī par tiem, kas netiek attīstīti tālāk un kādu iemeslu dēļ; uzskata, ka vienai no IDEA Lab prioritātēm vajadzētu būt inovatīvam arhitektūras risinājumam, lai labāk izmantotu telpu, ko deputātu birojos aizņem neizmantotās dušas;** aicina Prezidija darba grupu ēku jautājumos un Parlamenta administrāciju nodrošināt lielāku pārredzamību attiecībā uz IDEA Lab budžetu un regulāri iesniegt Budžeta kontroles komitejai inovatīvo risinājumu sarakstu, to izmaksas un par tiem saņemtās atsauksmes, kā arī iespējamus ietaupījumus, ko sniedz to īstenošana;

Or. en

3.4.2024

A9-0067/15

**Grozījums Nr. 15**  
**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier**  
PPE grupas vārdā

**Ziņojums**  
**Andrey Novakov**

**A9-0067/2024**

ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments  
2023/2130(DEC)

**Rezolūcijas priekšlikums**  
**129. punkts**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

129. norāda, ka Parlaments ir sistemātiski noraidījis OLAF pieprasījumus veikt pārbaudes EP deputātu birojos un piekļūt viņu elektroniskajiem serveriem un ierīcēm;

129. norāda, ka Parlaments ir sistemātiski noraidījis OLAF pieprasījumus veikt pārbaudes EP deputātu birojos un piekļūt viņu elektroniskajiem serveriem un ierīcēm; **uzsver, ka deputātus sargā gan tas, ka viņi nav atbildīgi par balsojumiem un viedokļiem, kas pausti pilnvaru izpildes laikā, gan aizsardzība pret kriminālvajāšanu un viņu personiskās brīvības ierobežojumiem Eiropas Parlamenta sesiju laikā; atgādina, ka OLAF var iekļūt deputātu birojos tikai pēc tam, kad Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs ir atļāvis šādu piekļuvi pēc dalībvalsts atbildīgās iestādes, vairumā gadījumu tiesneša, pieprasījuma; atgādina, ka OLAF ir jāievēro šie ierobežojumi, pildot savus pienākumus un veicot izmeklēšanu, un uzsver, ka iespējamās pārkāpumus nevar izmantot kā ieganstu, lai pieprasītu tiešu piekļuvi;**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/16

**Grozījums Nr. 16**  
**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**  
PPE grupas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments  
2023/2130(DEC)

**Rezolūcijas priekšlikums**  
**140.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*140.a atgādina par nedzirdīgo kopienas ilgstoši pausto prasību dot iespēju iesniegt lūgumrakstus valstu zīmju valodās, kas tiek izmantotas Savienībā; norāda uz diskusijām, kas notika Lūgumrakstu komitejas 2023. gada 29. novembra un 2024. gada 19. marta sanāksmē, jo īpaši attiecībā uz lūgumrakstu Nr. 1056/2016, un uzsver Parlamenta apņemšanos nodrošināt visiem Eiropas iedzīvotājiem labāku pieejamību; atgādina, ka saskaņā ar Eiropas Parlamenta Reglamentu lūgumraksti ir jāiesniedz rakstiski; aicina Parlamenta administrāciju veikt nepieciešamās izmaiņas Lūgumrakstu portālā, lai lūgumraksta iesniedzēji varētu savam rakstiskajam lūgumrakstam pievienot tulkojuma zīmju valodā videoierakstu; mudina administrāciju aicināt attiecīgās ieinteresētās personas, tostarp nedzirdīgo kopienas pārstāvjus, sniegt ieguldījumu un atsauksmes īstenošanas procesā, lai nodrošinātu, ka ierosinātie pasākumi ir efektīvi un iekļaujoši;*

Or. en

3.4.2024

A9-0067/17

**Grozījums Nr. 17**

**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**

PPE grupas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments

2023/2130(DEC)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**152.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*152.a uzsver, ka seksuāla uzmākšanās un psiholoģiska aizskaršana nekādā gadījumā nav pieņemama; atgādina, ka Parlaments ir sekmīgi izveidojis vairākus kontaktpunktus aizskarošas izturēšanās lietu izskatīšanai, piemēram, Padomdevēju komiteju sūdzību izskatīšanai par deputātu aizskarošu izturēšanos un Padomdevēju komiteju par aizskarošu izturēšanos un šādas izturēšanās novēršanai darbavietā, kā arī konfidenciālus konsultantus; pauž nopietnas bažas par medijos izskanējušajiem apgalvojumiem par kāda deputāta iespējamu seksuālu uzmākšanos, kas notikusi kopš 2022. gada vasaras un saistībā ar ko nav veikti nekādi pasākumi; atgādina, ka visas politiskās grupas tiek stingri mudinātas ziņot minētajām komitejām par iespējamiem gadījumiem un ka ārēju struktūru izveide ar tādu pašu mērķi noved pie tā, ka tiek apiets Parlamenta protokols par aizskarošas izturēšanās novēršanu un tiek izveidota divlīmeņu sistēma; uzsver, ka tas rada lielu nenoteiktību cietušajiem un paredz atšķirīgus noteikumus dažādām politiskajām partijām;*

Or. en

3.4.2024

A9-0067/18

**Grozījums Nr. 18**

**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**

PPE grupas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments

2023/2130(DEC)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**159. punkts**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

159. aicina administrāciju un Prezidiju *noskaidrot visas juridiskās iespējas, kas garantētu, ka nodokļu maksātāju nauda netiek izmantota brīvprātīgā pensiju fonda ieguldījumu portfeļa glābšanai nākotnē;*

159. aicina administrāciju un Prezidiju *tikai tad, kad būs saņemts Tiesas juridiskais novērtējums, vēlreiz pievērsties šim jautājumam, lai izskatītu brīvprātīgā pensiju fonda nākotni;*

Or. en